小　　計 750,000 750,000

D 111/12/22 112/02/02 1.20 104 央債甲 12 400,000 400,000

其他 1,086,992 933,531 註

合　　計 $4,886,992 $4,734,048

註：其他個別金額均未超過本科目金額5%。

凱基證券股份有限公司

7. 附賣回債券投資明細表

民國一一一年十二月三十一日

客戶名稱 成交金額 備　註

交 易 條 件 債 券

112

凱基證券股份有限公司

8. 應收證券融資款明細表

民國一一一年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

股　　數 金　　額 備　　註

台 積 電 2,669,000 $771,226

長　　榮 5,283,000 575,750

陽　　明 8,194,000 388,091

聯　　電 11,313,000 322,994

欣　　興 3,188,000 284,482

合　　一 1,720,000 267,059

嘉　　基 3,269,000 248,423

鴻　　海 3,561,000 223,250

大　　同 11,703,000 196,730

元　　太 1,806,000 179,268

其　　他 588,211,626 14,287,062 (其他非前十大餘額

之證券)

合　　計 640,917,626 17,744,335

減：備抵損失 (2,066)

淨 　額 $17,742,269

證券名稱

113

凱基證券股份有限公司

9. 借券保證金－存出明細表

民國一一一年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

出　借　對　象 摘　　要 金　　額 備　　註

A $2,463,604
B 24,032,000
C 1,791,750

其   他 6,179,776 (其他個別金額均未

超過本科目金額5%)
合   計 $34,467,130

114

凱基證券股份有限公司

10. 其他流動資產明細表

民國一一一年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項　　　　目 摘要 金　　額 備　註

質押定期存款 $1,423,500 註

其他受限制資產 2,381,433

專戶分戶帳留存客戶款項 3,001,838

代收承銷股款 1,016,882

其   他 595,759 (其他個別金額均未

超過本科目金額5%)

合   計 8,419,412

減：備抵損失 (11,655)

淨　　額 $8,407,757

註：質押擔保情形，詳如財務報表附註八。

115

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額
提供擔保

股數或張數 公允價值 金 額 股數或張數 金 額 公允價值 或質押情形 備　註

　上市櫃股票

　　網路家庭國際資訊(股)公司 937,646 $83,057   - $-   - $46,873 937,646 $36,184 無

　未上市櫃股票

　　臺灣集中保管結算所(股)公司 6,941,100 434,930 2,359,974 83,884   -   - 9,301,074 518,814 "

　　臺灣期貨交易所(股)公司 8,502,247 470,429 1,190,314 63,049   -   - 9,692,561 533,478 "

　　臺灣證券交易所(股)公司 11,603,696 772,110 2,552,813 108,142   -   -  14,156,509 880,252 "

　　誠宇創業投資(股)公司 156,550 4,164   -   -   - 1,373 156,550 2,791 "

　　小   計 1,681,633 255,075 1,373 1,935,335

　　合   計 $1,764,690 $255,075 $48,246 $1,971,519

金融工具名稱 股數或張數 股數或張數

凱基證券股份有限公司

11. 透過損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日

116

凱基證券股份有限公司

12. 採用權益法之投資變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名 稱 股 數 金 額 金 額 股　數 金 額 股　數 金 額 單價(元) 總 價 或質押情形 備　註

Richpoint Company Limited 92,872,376 $14,167,686   - $1,849,657   - $561,380 92,872,376 100.00% $15,455,963 $166.42 $15,455,963 無

凱基證券投資顧問(股)公司 5,000,000 39,114   - 40,124   -   - 5,000,000 100.00% 79,238 15.85 79,238 "

凱基保險經紀人(股)公司 500,000 71,901   - 49,486   - 61,833 500,000 100.00% 59,554 118.95 59,473 "

凱基創業投資(股)公司 70,000,000 1,132,455 10,000,000 2,482   - 443,505 80,000,000 100.00% 691,432 8.64 691,430 "

凱基證券投資信託(股)公司 30,000,000 611,278   - 104,956   - 129,337 30,000,000 100.00% 586,897 18.56 556,663 "

凱基期貨(股)公司 167,898,665 3,894,741   - 642,124   - 561,408 167,898,665 99.61% 3,975,457 23.68 3,975,230 "

生華創業投資(股)公司 265,881 1,413   -   -   - 582 265,881 1.20% 831 3.12 829 "

合　　計 $19,918,588 $2,688,829 $1,758,045 $20,849,372 $20,818,826

股 數 持股比例

117

凱基證券股份有限公司

13. 使用權資產變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 備註

成　　本

　房屋及建築 $968,695 $480,015 $409,805 $1,038,905

　運輸設備 25,270 7,440 5,415 27,295

　辦公設備 27,623   -   - 27,623

　其他設備 320   -   - 320

合　　計 1,021,908 487,455 415,220 1,094,143

累計折舊

　房屋及建築 529,841 240,817 402,804 367,854

　運輸設備 10,726 8,709 5,415 14,020

　辦公設備 921 5,525   - 6,446

　其他設備 213 107   - 320

合　　計 541,701 255,158 408,219 388,640

淨　　額 $480,207 $232,297 $7,001 $705,503

118

單位：新台幣仟元

借款種類 說明 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度 抵押或擔保 備註

拆 入 款 $1,228,320 111/12/28-112/01/06 4.47%-4.70%   $- 無

信用借款 2,700,437 111/06/24-112/08/31 4.48%-4.96% 5,486,000 "
合 計 $3,928,757

凱基證券股份有限公司

14. 短期借款明細表

民國一一一年十二月三十一日

119

單位：新台幣仟元

公允價值

金融工具名稱 摘 要 股數或張數 面值 總　額 利率(%) 單價(元) 總 額 備 註

應付借券－避險

　指數型基金

元大台灣50 1,247,000 $10.00 $12,470 $110.20 $137,420   $- 認購(售)權證避險等

小　　計 137,420   -
　股　　票

玉 晶 光 468,000 10.00 4,680 335.50 157,014   - 認購(售)權證避險等

宏 達 電 9,259,000 10.00 92,590 55.70 515,727   - 認購(售)權證避險等

長 榮 航 11,774,000 10.00 117,740 28.15 331,438   - 認購(售)權證避險等

南  　電 865,000 10.00 8,650 227.00 196,355   - 認購(售)權證避險等

聯  　電 5,289,000 10.00 52,890 40.70 215,262   - 認購(售)權證避險等

其  　他 1,410,379   - 註

小　　計 2,826,175   -

應付借券－非避險

　指數型基金